
DLA OBSZARU M. ST. W A R S Z A W Y

3  grudnia Nś 60 (1365) Rok 1928.

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY:

ZARZĄDZENIA:
Poz. 4. Zarządzenie Komisarza Rządu m. st. Warszawy a dn. 24-go listopada 1928 r.

w sprawie nadawania medalu Pamiątkowego za wojnę 1918—1921 r. 
OBWIESZCZENIA

Obwieszczenie o zarejestrowanych stowarzyszeniach.
KOMUNIKAT 

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:

LICYTACJE
WYKAZ ZAREJESTROWANYCH SAMOCHODÓW W M-CU PAŹDZIERNIKU.
Z RYNKU PRACY:

OGŁOSZENIA.

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y
'j — — "" "  * ........ - ............. .........."**— *̂ g

4.

Z a rz ą d z e n ie
Komisarza Rządu m. st. Warszawy 

z dn. 26 listopada 1928 r.
w sprawie nadawania Medalu Pamiątkowego za wojnę 

1918 — 1921 r.

Na podstawie § 5 Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wojskowych z dnia 21.X 1928 r. (Monitor 
Polski Nr. 253 z 21.Xf.1928r, poz.6C0) zarządzam 
ogłoszenie w „Warszawskim Dzienniku Wojewódz
kim dla obszaru m. st. Warszawy".

a) pełnego tekstu rozporządzenia Rady Mi
nistrów z2 l . lX 1 9 2 8 r  o Medalu Pamiątkowym Za 
W ojnę 1918—1921 r. (Monit. Polski Na 233 poz. 533).

b) paragrafów 1, 2 i 4 rozporządzenia Mini
s tra  Spraw Wojskowych z 21.X.1928 r. (Monitor 
Polski I *  253 poz. 600).

Komisarz Rządu m. st. Warszawy
(—) W. Jaroszewicz.

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW
z dnia 21-go września 1928 r. 

o Medalu Pamiątkowym Za Wojnę III8—I92I r.

Na podstawie art. 18 dekretu z dnia 3 stycz
nia 1918 r. (Dz. Pr. No 1 poz. 1) zarządza się co 
następuje:

§ U
W celu przekazania pamięci potomnych wy

siłku Narodu e  utrwalenie niepodległości i zabez
pieczenie granic Ojczyzny w wojnie 1918—1921 r. 
ustanawia się Me d a l  P a m i ą t k o w y  Za W o j n ę  
1918—1921 r.

§ 2.
Medal o średnicy 35 mm. wykuty w bronzie 

posiada: na stronie prawej wizerunek orła pań 
stwowego z krzyżem ©rderu wojskowego „Virtuti 
Militari", zawieszonym na wstędze na szyji, po 
bokach daty 1918-1921; na stronie odwrotnej 
w w eftcu dębowym dwuwierszowy napis: „Polska 
Swemu Obrońcy".

Medal noszony jest na lewej piersi po Meda
lu za Ratowanie Ginących, a przed orderami i od
znaczeniami zagranicznemi oraz przed inneml m e
dalami polskimi, na wstążce z mory szerokości 
37 mm. Środek wstążki stanowi pionowy pas nie-



S tr. 2. W AR SZAW SKI D Z IE N N IK  W O JE W Ó D Z K I Ns 6 )  (1365)

b iesk i k o lo ru  w s tążk i o rd e ru  V ir tu t i  M il i ta r i sze
ro k o ś c i 13 mm., po bokach  tego  pasa b iegną  p io 
now e pask i sym e tryczn ie  rozm ieszczone w  na
s tę p u ją cym  po rządku : n a jb liże j cza rny  pasek
sze rokośc i 2 mm., następn ie  b ia ły  sze rokośc i 2 mm., 
peczem  a m a ra n to w y  k o lo ru  w s tą żk i K rzyża W a
le czn ych  sze rokośc i 5 m m. w  końcu  b ia ły  sze ro 
kośc i 2 m m . W stążka obram ow ana je s t z obu 
s tro n  paskiem  k o lo ru  n e b ie sk ie g o .

§ 3.
P raw o o trzym a n ia  m eda lu  s łu ży  tym , k tó rz y  

w  okres ie  od 1 lis to p a d a  1918 r. do 18 m arca  1921 r.:
a) j a k o  ż o ł n i e r z e :

1) p o le g li lu b  b y li ra n n i bez w zg lędu na czas 
trw a n ia  ich  s łużby,

2) z m a rli s ku tk ie m  cho roby , n a b y te j w  po lu , 
lu b  z pow odu  n ies ien ia  ra n n ym  lu b  ch o rym  ż o ł
n ie rzo m  pom ocy  s a n ita rn e j bez w zg lędu  na czas 
trw a n ia  ich  s łużby,

3) co n a jm n ie j p rzez trz y  m iesiące p e łn il i  s łu ż 
bę w  fo rm a c ja ch  lin jo w y c h  w  po lu , w zg lędn ie  ja 
ko  o c h o tn ic y  po w ezw an iu  R ady O b ro n y  Państw a 
z dn ia  3 lip c a  1920 r. p e łn il i  s łużbę  w  fo rm a c ja ch  
lin jo w y c h  w  po lu  p rzyn a jm n ie j przez dwa m ies iące .

4) co n a jm n ie j p rzez p ięć  m ies ięcy  p e łn il i s łu ż 
bę czynną.

b ) j a k o  o s o b y  c y w i l n e :
1) w s p ó łd z ia ła ją c  (o c h o tn ic zo  lu b  w  w y k o 

n yw a n iu  swego o b o w ią zku  s łużbow ego) z w o jsk iem  
w  p o lu , p o le g li lu b  b y li ra n n i bez w zg lędu na czas 
trw a n ia  ich  s łużby.

2) zm a rli sku tk ie m  ch o ro b y , n a b y te j p rzy  
w s p ó łd z ia ła n iu  z w o jsk ie m  w  po lu , lu b  z pow odu  
n ies ien ia  ż o łn ie rzo m  pom ocy sa n ita rn e j bez w zg lę 
du na czas trw a n ia  ich  s łużby.

3) co n a jm n ie j przez p ięć  m ies ięcy  w sp ó łd z ia 
ła l i  z w o jsk ie m  w po lu , w zg lędn ie  n ie ś li ż o łn ie 
rzom  w po lu  pom oc sa n ita rn ą  lub  duchow ą i

4) co n a jm n ie j p rzez dz iew ięć  m ies ięcy  n ie ś li 
pom oc sa n ita rn ą  ż o łn ie rz o m  w k ra ju , w zg lędn ie  
w s p ó łd z ia ła li z w o jsk ie m  w k ra ju  w zabezp iecze
n iu  m ien ia  w ojskow ego;

c) ja ko  cudzoz iem cy  w s p ó łd z ia ła li z w o jsk iem  
po lsk ie m  w p o lu .

§ 4.
O soby, k tó ry m  p ra w o  do m eda lu  zo s ta ło  

p rzyznane, nabyw a ją  m eda l na ko sz t w łasny .

§ 5.
M edal będzie  w y b ity  p rzez M enn icę  Pań

stw ow ą.

§ 6.
P raw o  w ydaw an ia  m eda lu  p rzys łu g u je  M in i

s tro w i S praw  W o jskow ych , k tó ry  u p ra w n ie n ia  sw o
je  m oże p rze lać  na w ładze  m u pod leg łe .

§ 7.
P raw o do m eda lu  tra c ą  u p ra w n ie n i do p o 

s iadan ia  go w  w ypadkach , w  k tó ry c h  w edle  o b o 
w ią zu ją cych  us taw  ka rn ych  w sku te k  skazan ia  ka r- 
no-sądow ego  następu je  u tra ta  o rd e ró w  i odznaczeń.

O sobom , k tó ry m  w edle  o b o w ią ? u ją cych  ustaw  
ka rn ych  n ie  m ogą być przez czas trw a n ia  sku tkó w  
ka rno -sądow ego  skazan ia  nadane o rd e ry  i odzna
czenia, n ie  m oże być p rzyznany m eda l p rzed  u s ta 
n iem  ty c h  sku tkó w .

§  8 .

W ykonan ie  n in ie jszego  rozpo rządzen ia  p o ru -  
cza się M in is tro w i S praw  W o isko w ych  w  p o ro z u 
m ie n iu  z za in te re so w a n ym i M in is tra m i.

§ 9.
R ozporządzen ie  n in ie jsze  w chodz i w  życ ie  

z dn iem  og łoszen ia ,

Prezes Rady M in is tró w :
( —) K. Bartel

K ie ro w n ik  M in is te rs tw a  S praw  W o jskow ych :
( —)  Daniel Konarzewski

Rozporządzenie
M in is tra  S praw  W o jskow ych

z dn ia  21-go paźdz ie rn ika  1928 ro k u  
w ydane w  p o ro zu m ie n iu  z M in is tre m  S praw  

W ew nę trznych  o raz  M in is tre m  S p ra w ie d liw o śc i
o sposobie n>dania medalu pamiątkowego 

za wojnę I8 I8  — I92I r.

Na pods taw ie  § 8 rozpo rządze n ia  R ady M i
n is tró w  z dn ia  21 w rześn ia  1928 r o M edalu  Pa
m ią tk o w y m  Za W o jnę  1918 —1921 r (M o n ito r  P o l
sk i ('fil 2o3 poz. 533) zarządza się co następu je :

§ 1.
P raw o do m eda lu  p rzyzna ją :
A. O sobom  w o jskow ym  w  s łu żb ie  czynne j:
a) p rzyna leżnym  s łużbow o  do fo rm a c y j p o d 

le g ły c h  dow ódcom  d y w izy j-d o w ó d cy  d yw izy j;
b) p rzyna leżnym  s łużbow o  do d o w ó d z tw  o k rę 

gów ko rp u so w  i fo rm a c y j p o d le g ły c h  do w ó d co m  
okręgów  ko rpusów , a nie podpa da jących  p o d  
p u n k t a) —  dow ódcy  okręgów  ko rpusów ;

c) p rzyna leżnym  s łu żb o w o  do M in is te rs tw a  
S praw  W o jskow ych  i in s ty tu c y j M in is te rs tw u  S praw  
W o jsko w ych  bezpośredn io  p o d le g łych  — sze fow ie  
poszczogó lnych  d epa rtam e n tów  (o rganów  ró w n o 
rzędnych ) w zg lędn ie  szefow ie  w ym ie n io n ych  in s ty 
tu c y j, o u p ra w n ie n ia ch  dow ódcó w  d yw izy j; p rz y 
na leżnym  s łu żb o w o  do in s ty tu c y j, k tó re  w  sk ła d  
M in is te rs tw a  Spraw  W o jskow ych  n ie  w chodzą  —  
szefow ie  ty c h  in s ty tu c y j o u p ra w n ie n ia ch  dow ód 
ców  d yw izy j; o ile  szef dane j in s ty tu c y j n ie  p o 
siada u p ra w n ie ń  d o w ó d cy  d yw izy j, p raw o  do m e
da lu  p rzyzna je  następny z k o le i p rze ło żo n y , p o s ia 
da jący  u p ra w n ie n ia  dow ódcy  d yw izy j;

d) dow ódco m  i szefom , k tó rz y  pod leg a ją  bez
poś redn io  M in is tro w i S praw  W o jsko  w ych— M in is te r  
S praw  W o jskow ych ;

B O sobom  w o jsko w ym  w  s tan ie  n ie czyn 
n ym — szef B iu ra  Persona lnego M in is te rs tw a  S praw  
W o jskow ych .

C. O sobom  w o jsko w ym  w reze rw ie ; p o sp o 
lite m u  ruszen iu  i w  s tan ie  spoczynku  —  d o w ó d cy  
okręgów  ko rpusów , w ła śc iw ie  d la  ty c h  osób w e 
d łu g  ich  p rzyna leżno śc i do p o w ia to w e j ko m e n d y  
U zu p a łn ie ń  (P. K. U.);

D. O sobom , k tó re  n ie  p o zo s ta ją  w  żadnym  
s tosunku  do pow szechnego o b o w ią zku  w o jsko w e 
go, zam ieszka łym  w k ra ju  — do w ó d cy  ty ch  o k rę 
gów  ko rpusów , na obszarze k tó ry c h  osoby te  m a .



Ne 6» (1365) WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str. 3

ją miejsce zamieszkania; zamieszkałym zagranicą 
oraz cudzoziemcom Szef Biura Personalnego Mi
nisterstwa Spraw Wojskowych.

§ ?•
Celem uzyskania prawa do Medalu należy 

przędło yć dokumenty lub uwierzyte nione odpi
sy, stwierdzające, że pe ten t odpowiada jednemu 
z warunków, przew dzianych w § 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów.

Osobom wymienionym w pkt. A § 1 niniej
szego rozporządzenia zostaje przyznane prawo do 
medalu na podstawie dokumentów ewidencyjnych; 
osobom wymienionym w pkt. C § 1 właściwe po 
wiatowe komendy uzupełnień wystawiają na pod
stawie wniesionych do tychże komend próśb za
świadczenia, stwierdzające posiadanie warunków 
i przesyłają je do dowództwa danego okręgu k r- 
pusu; osoby wymienione w pkt. B i D § 1 wnoszą 
prośby z potrzebnemi załącznikami do Biura Per
sonalnego Ministerstwa opraw Wojskowych, względ
nie do dowództwa właściwego okręgu korpusu.

§ 3.

Nadanie medalu należy ogłosić w pierwszym 
rozkazie dziennym każdego miesiąca, przyczem

lista osób, którym medal został nadany, winna 
zawierać nazwiska w porządku alfabetycznym 
z wymienieniem przynależności służbowej, względ
nie miejsca zamieszkania.

Nadanie medalu ogłasza dowódca dywizji w 
rozkazie cywizyjnym, dowódca okręgu korpusu 
w rozkazie dowództwa okręgu korpusu, szefowie 
wymienieni w pkt c i d § 1 w rozkazie dziennym 
Ministerstwa Spraw Wojskowych

Nadanie medalu stwierdzają w legitymacjach 
oficerów, względnie w książeczkach wojskowych 
władze uprawn one do wystawiania legitymacyj, 
względnie książeczek wojskowych, podając nazwę 
medalu, władzę nadającą, numer i datę rozkazu. 
Osobom, które nie posiadają legitymacyj, ani ksią
żeczki wojskowej, należy wystawić osobne za
świadczenie według wzoru JVq 1.

Minister Spraw Wojskowych:
w z. (—) Daniel Konarzewski

Minister Spraw Wewnętrznych:
(—) Sławoj Składkowski

Minister Sprawiedliwości:
(—) A. M eysztowicz

Obwieszczenie o zarejestrowanych stowarzyszeniach.
Na mocy postanowienia Komisarza Rządu m. st. W'arszawy zostały wciągnięte do rejestru 

stowarzyszeń i związków następujące stowarzyszenia.

Postanow ienie Komisarza 
Rządu m. st. Warszawy NS r e 

jestru
Nazwa stowarzyszenia Uwagi

Data Liczba

25-VI1I-1928 6598-28 479 „Stowarzyszenie Aplikantów Sądowych 
i Adwokackich".

27-VUI-1978 12637 28 480 „Robotnicze Towarzystwo Opieki Spo
łecznej*.

27-VHI-1928 14807-23 482 „Polski Instytut Nauk Administracyjnych".

13-VII-192S 12152-28 483 „Związek Synarchiczny".

4-IX-192S 4862 484 „Liga Morska i Rzeczna".

4-IX-1928 11596-28 485 „Instytut Radjotechniczny".

10-IX-1928 12053-28 486 „Polskie Stowarzyszenie Właścicieli Za
kładów Stolarskich"

27-V1II-1928 17877-28 487 „Ogólne Zrzesz. Związków i Stowarzysz, 
funkcjonarjuszów państw, i samorząd. 
Rzeczypospolitej Pel.

14-IX-1928 19785-28 488 „Legjon Rzeczypespolitej Polskiej"

18-IX-1925 7893-28 490 „Zjednoczenie Pracowników Rzemieślni
czych Rzeczypospelitej Polskiej".

18-1X-1928 12389-28 491 „Stowarzysz. Sportowe „C. W. F.“.

4-X-1928 8583-28 500 „Legja Inwalidów Wojsk Polskich"
-



S tr. 4. W AR SZAW SKI D Z IE N N IK  W O JE W Ó D Z K I N r. 60 (1365)

KOMUNIKAT
U ka za ł się II n a k ła d  „W ykre su  O rg a n iza c ji 

W łada i U rzędów  P ańs tw ow ych  R zeczypospo lite j 
P o ls k ie j"  op racow an y  przez Radcę M in is te r ja l-  
nego w M in is te rs tw ie  Spraw  W ew nę trznych  p. Ju l- 
jana  Suskiego.

T a b lice  Il-g o  n a k ła d u  da ją  d o k ła d n y  obraz 
s tanu  o rg a n iza c ji W ładz i p o d z ia łu  a d m in is tra c y j
nego Państw a w  d n iu  1 lis to p a d a  1 @28 r.

„W y k re s "  zo s ta ł za le co n y  do u ży tku  przez 
w szys tk ich  PP. M in is tró w , k tó ry c h  agendy zespo
lo n e  są w  U rzędach a d m in is tra c ji ogó lne j.

W ykres je s t do nabyc ia  u au to ra , Radcy M in i-  
s te rja lnego  J. Suskiego, W arszawa, N o w y-S w ia t 69, 
N in is te rs tw o  S praw  W ew nętrznych , (k o n to  P K .ó . 
Ne 16300). Cena ta b lic y  bez op ra w y  3 z ł. 50 gr., 
n a k le jo n e j na p łó tn ie , do s k ła d a n ia —19 z ł., n a k le 
jo n e j na p łó tn ie  z w a łka m i do zaw ieszenia 12 —zł.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY
Licytacje.

K om isarz  m ie jsk i X I okręgu ogłasza, że dn ia  
6 g rudn ia  1928 r w  dom u N r. p©l. 3 p rzy  u lic y  
M o k o to w s k ie j będą sprzedane przez lic y ta c ję  ru 
chom ośc i na leżące do T -w o . Akc. G o s tyń sk i W ła 
d ys ła w  na p o k ryc ie  na leżnośc i m ie jsk ich .

*  *
*

K om isarz  m ie js k i 6 okręgu  og łasza, że dnia
13 g rudn ia  1928 r w  dom u Ne 62 p rzy  u lic y  O g ro 
dow e j będą sprzedane przez lic y ta c ję  ruchom ośc i 
na leżące do Lew ka F in k ie l na p o k ryc ie  na leżnośc i 
m ie jsk ich .

#  *
*

K om isa rz  m ie js k i 6 okręgu  ogłasza, że dn ia
14 g rudn ia  1928 r. w dom u Ne 4a p rzy  u l. D w o r
sk ie j będą sprzedawane przez lic y ta c ję  ru ch o m o - 
m ośc i na leżące do K. P yszyńsk iego  i S -k i, S -ka 
z ogr. odp na p o k ryc ie  na leżnośc i m ie jsk ich .

*  #*
K om isarz  m ie js k i 6 okręgu ogłasza, że dn ia  

12 g rudn ia  1928 r. w  dom u N ° 6 p rzy  u lic y  H ru 
b ieszow sk ie j sprzedane przez lic y ta c ję  ru ch o m o śc i

na leżące do f irm y  H. S ie radzk i i S -ka na p o k ryc ie  
na leżnośc i m ie jsk ich

*  *
*

K om isa rz  m ie js k i 7 ok ręgu  og łasza, że dn ia
11 g rudn ia  1928 r. w  dom u Ne 15 p rzy  u l. P itk n e j
0 g. 10 iw  dom u N ° 75 p rzy  u l. Leszno o g. 13, od 
będzie  się sprzedaż przez lic y ta c ję  p u b li zną p o 
jazdów , ko n i o raz  up rzęży na leżących  do sukc. 
Józe fa  G arucha, na p o k ryc ie  m ie js k ich  i p a ń s tw o 
w ych na leżnośc i.

*  **
K om isa rz  m ie jsk i 2 okręgu og łasza, że dn ia

12 g rudn ia  1928 r. w  dom u Ne 15 p rzy  u l N o w o - 
m ie js k ie j będą sprzedane przez lic y ta c ję  ru c h o 
m ośc i na leżące do R ied la  L u d w ika  na p o k ryc ie  
na leżnośc i m ie jsk ich  i państw , od n ie ru ch o m o śc i
1 od lo ka lu .

#
K om isa rz  m ie js k i 7 okręgu  ogłasza, że dn ia

12 g rudn ia  1928 r. w dom u JVe 32a p rzy  u l. C h ło d 
ne j będą sprzedane przez lic y ta c ję  ru ch o m o śc i na 
leżące do W iśn iew sk ie j W andy na p o k ryc ie  na leż 
nośc i m ie jsk ich .

*  *
*

K om isarz  m ie js k i 7 okręgu og łasza, że dn ia
13 g rudn ia  1928 r. w  dom u Ne 62 p rzy  u l. O g ro 
dow e j będą sprzedane przez lic y ta c ję  ru ch o m o śc i 
na leżące d© J. W o lfsohna  i T e n e n b la tta  na p o k ry c ie  
na leżnośc i m ie jsk ich .

Z rynku pracy w Warszawie.

W czasie od 12 X I do 17-XI 28 r. ogó lna  liczba  
b ez ro b o tn ych  p rzebyw a jących  na te re n ie  m. st. 
W arszaw y a będących  w  e w id e n c ji P. U. P. P. 
w yn o s iła  7235 osób, z k tó ry c h  w  g rup ie  h u tn ic z e j 
15, m e ta lo w e j 580, w łó k ie n n ic z e j 40, b u d o w la 
nej 100, ro b o tn ik ó w  w y k w a lif ik o w a n y c h  i z iem 
nych 700, ro b o tn ik ó w  n ie w ykw a lifiko w a n ych  3050 
i u m ys ło w o  p ra cu ją cych  2750.

W tyg o d n iu  spraw ozdaw czym  za k ła d y  p rze 
m ys łow e i hand low e za w ia d o m iły  o p rzy ję c iu  do 
p racy 438 osób.

W o s ta tn im  dn iu  tyg o d n ia  spraw ozdaw czego 
liczba  poszuku ją cych  p racy  będących  w  e w id e n c ji 
P. U. P. P. b y ła  osób 5355 z k tó ry c h  m ężczyzn 
3866 a k o b ie t 1489.

  ....

O G Ł O S Z E N I A

Z A G U B I O N E  P A S Z P O R T Y

P iw oszenko  M iro n , K o m ite to w a  3. 1298-3
C h o jna  M ateusz, G rzybow ska  27. 301-3
S tec  Z o fja , Solec 71. 2-3
Zydorczyk^ M arja , B racka  8. 6-3
B icz  S te fan ja , Ż o lib o rz — Schron, M ie jsk ie . 7 3 
W arzyck i S ta n is ła w , A l. Je ro zo lim ska  37. 9-3
M oraw ska M arja , Szopena 19. 15-3
K ra jke rm a n  M ordka , N o w o lip k i 55. 8-3
K ow a lkow ska  M a łg o rza ta , M arsza łkow ska  83. 24-2

Ł apac iń ska  Józefa, AL Je ro zo lim sk ie  19. 31-2
F a je rsz te in  Hersz, P rzechodn ia  5. 40-2
C ze rw iń sk i Je rzy  M arjan , B uga j 7.
G ryczanow icz  S tan is ław , W ro n ia  12. 52-2
Ja m io łko w ska  Emma, A l Je ro zo lim sk ie  193 3-2
W o rtre jc h  M atjas, G ęsia 29. 4 2
Joche lson  Sym cha, W ie lka  5. 1368-1
E ige r R oza lja , M arsza łkow ska  81a. 82-1
F ro s t B e rta  Zelm a, M a rsza łkow ska  81 a. 3-1



Nr. 60 (1355) WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str. 5

Z G U B I O N E  D O W O D Y
Karpiński Piotr, zam. Kopień- 

ska 1 zgubił dokument tożsamo
ści kolejowy Nr. 7994 5__ 1246-3

Zgubiono zaświadczenie na nu
m er próbny 1 2 wydane firmie
, Auto-Traktor".  ____ 1247-3

Zgubiono zaświadczenie na nu
mer próbny 173 wydane firmie 
.  Auto-T rektor".__________ 12*8-3

Tyrman Jakób, zam. Dzielna 45 
zgubił paszport zagraniczny.^^ ^

Centerszwer Teofila, zam. gm. 
Marki zgubiła legitymację nauczy
cielską.________ ________ 1251~5

Zgubiono książeczkę samocho- 
do »ą Nr. 19407 wydaną na imię 
K alw aryjsk ieg©  Owsieja zamieszk. 
Wilcza 31._______________ 1252 3

Walczakiewicz Feliksowi, zam. 
Krak. Przedm. 38 skradziono pasz
port .Nr. 4034, dwa weksle in 
blanco z podpisem na 1000 zł. 
i 2000 zł. oraz 1U losu loterji pań
stwowej Nr. 43^92a. <2 3 3

Gotowizna Jankiel, zam. Dzika 
n-r 15, zgubił 2 weksle na sumę 
100 zł. i 120 zł. wystawione przez 
Zelika Grinblate, zam. w Klimon
t owie z. Kieleckiej_______ 1164-3

Ziubiono numer od sam ocho
du 2216S Czarneckiego Str fana. 

_____________  1254 3
Zgubiono książkę samochodową 

Nr. 20658 wydaną na imię Boro
din Stofana, Majewskiego Lucja
na i Kucińską Barbarę. 1259 3

Skradziono prawo jazdy szofer- 
skie Nr. 6490 ważne do 25.V11931 r. 
i książkę związkową właścicieli 
dorożek samochodowych na imię 
Borodina Stefana, zam. Żoliborz. 

___________________ 1260-5
Skradziono rewolwer Nf.21659 

wydany Gadzińskiemu Feliksowi, 
zam. Czerniakowska 71. 1262 3

S-ka Akc. Handlu Towarami 
Żelaznemi „Krzysztof Brun i Syn 
-zawiadamia, ie  weksel z wysta
wienia Jana Serkowskiego S-ka 
Akc. w/m ul. Nowolipie 76-78 
płatny dnia 11.X 28 r. na sumę 
1003 zł zaginął i niniejszym zo
staje unieważniany. 1264-3

Zgubiono książeczkę rejestra
cyjną samochodu Nr. 22219 wy
daną T-wu „Esper*. 1268-3 

Świderski Aleksander zamiesz. 
Wspólna 40 zgubił rewolwer 
Nr. 659020. 1269-3

Zgubiono zaświadczenie nume
ru próbnego W 18 wydane firmie
„Elibor".___________  1270-3

Meyer Zygmunt zam. Hoża 14 
zgubił paszport i książeczkę woj
skową 1274-3

Pośnikówna Stanisława zam. 
Iwicka 41, zgubiła legitymację 
nauczycielską. _________ 1276-3

Glególski Władysław, zamieszk. 
Podchorążych 31 zgubił książkę 
samochodową Nr. 29022. 1277-3

Zgubiono kwit Nr. 3222 z dnia 
25 VI 1927 r. na kaucję 236 zł. 
złożoną przez Erlicha Salomona 
do depozytu kasy miejskiej Ma
gistratu m. Warszawy, jako za
bezpieczenie w razie uszkodzenia 
chodnika, zajętego pod ruseto- 
wanie przy ul. Zielnej Nr. 42.

 _______________ 1282-3
Zgubiono książeczkę samocho

dową Nr. 21238 wydaną Karasie- 
wiczowi i Oleksińskiej. 1283-3 
~ Bibuła Srul, zam Dzika 12 zgu
bił paszport i książkę wojskową.

  1284-3
Klaiman Pinkus, zam. Miła 35 

zgubił koncesję na skład opa
łowy____________________ 1285-3

Skradziono koncesję na skład 
ooeiowy Suwałk Ajzyka, zam. 
Brzeska 13.______________1258-3

Zgubiono dowód osobisty i pra
wo jazdy szoferskie Nr. 5879 na 
imię Kaczmarskiego Kazimierza, 
zam. Stare Miasto 10. 1289 3

Tymińska Leokadja, zamieszk. 
Chłodna 48 zgubiła koncesję na
kawiarnię^_____________  1295 3

Zgubiono zaświadcz, na próbny 
numer W 62 wydany firmie „Eli-
bor“ .  ___   1766-3

Zgubiono 3 paszporty na imię 
Hoffnung Aron*, Szajndli i Chai 
Frajdy, z£m. Miła 5b m. 41.

____________ 1297-3
Szwed Stanisława, zam. Prze

mysłowa 8 zgubiła książeczkę 
samochodową Nr. 18018. 1299-3

Żabczyński Andrzej, zamieszk. 
Dob-ci 2 > zgubił pra *o jazdy
s z o f e r s k i e  Nr. 1693. ___ 1303-3

Wysockiemu Romualdowi, zam. 
Krochmalna 54 skradziono pasz
port i kartę poborową. 13t 5-3

Nowakowski Stanisław', zam. 
Sienna 13 zgubił pas/port, ks*ążkę 
inwalidzką i bilet Związku Inwa
lidów. 1308 3

Zgubiono tablicę ssmochodową 
W 2260 wydaną Hajdeckiej He
len ____________________ 1311-3

Kęszycki Michtł, zam. Al. Je
rozolimskie 97 zgubił książeczkę
Kasy Chorych.___________ 1313-3

Kędzierski Ignacy, zamieszk. 
ul. Staszica 8 zgubił numer od 
wozu 2510._______________1314-3

Skradziono prawo jazdy fur- 
mańskie i numer z rękawa Kło
sińskiemu Szczepanowi, zam. ul. 
Muranowska 3 m. 11. 1319-2

Zgubiono książeczkę samocho
dową Nr. 21* 09 wydaną firmie
„Auto-Traktor". _____ 1521-2

Karmelitów Eugenjusz, zam. 
Marszałkowska 1 m. 1 zgubił 
kartę pobytu Nr. 8082. 1322 2

Bardziński Paweł, zam. Obo
zowa 12 zgubił numer plecowy 
dorożkarski 1V77 oraz prawo jaz
dy dorożkarskie._________ 1325-2

Zgubiono zaświadczenie na nu
mer próbny W 631 P. R. wydany
firmie _E!ibor“. 1326-2

Zgubiono książeczkę samocho
dową W R 62339 wydaną f rmie
„Chodaków*. ___

Janowskiemu Konstantemu 
zam. Środkowa 23 skradziono 
paszport, pozwolenie na broń 
i prawo jazdy szoferskie. 133(h2 

Marcinkowski Wacław, zam. 
Piotra Skargi 72 zgubił paszport
i książkę wojskową._____ 1332-2

Krajtman Estera Małke, zam. 
Nalewki 38 zgubiła pozwolenie 
Nr. 1453 na wydawanie prywat-
nych obiadów.___________1333-2

Zgub ono książeczkę samocho
dową W R 62560 wydaną Rakow-
skiemu. ____________  1335-2

Bujanow Sergjusz, zem. Mio
dowa 23 zgubił prawo jazdy szo
ferskie. __________  1336-2

Zgubiono książkę samochodo
wą Nr. 2 208 wydaną T-wu „Es- 
per11 Marszałkowska 153. 1337-2 

Zgubiono deklarację Kasy 
Miejskiej na kaucję 150 zł. od 
dorożek samochod. Nr. 268 
i 1863 wpłaconą dnia 2.VI1 1927 r. 
poz. 12390 i i dnia 12.1 1928 r. 
poz .40128 na imię Wyrąbkiewicza 
Stanisława i Kupskiego Aieksan-
dra. __________ 1358-2

Skradziono paszport zagranicz
ny na imię Luniewskiego Adama
zam. Polna 64.___________ 1339-2

Bryliński Andrzej, zam. Planto
wa zgubił książkę Kasy Chorych

1341 2



Str. 6_____________________ WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI______________  Ms 60 (1365)

Gnoiński Florjan, zam. Biało
stocka 31 zgubił rewolwer „Bul
dog* Nr. 3429.____________1343-2

Wiatrowski Andrzej, zamieszk 
Tarczyńska 7 zgubił numer fur
m ański z ręki 2053._______ 1354-2

Kaczanowski Józef, zam. Kar- 
lińskiego 36 zgubił książeczkę
Kasy Chorych.____________1345-2

Zginęła książeczka sam ocho
dowa Nr. rej. 21134 dorożka 
1875 wyd Lauffer Janowi. 1*46-2 

Skradziono numer od platfor
my 5037 Miihlszteina Joska, ram.
Miła 52.  1547-2

Kołodziejczyk Antoni, zamiesz
kały Sienna 9 zgubił pozwolenie 
tia  broń. 1349-2

Zgubiono książeczkę samocho
dow ą Nr. 199G7 i prawo jazdy 
szoferskie Nr. 374, koncesję sa
mochodową na imię Gramsa Wła
dysława, *am. Białostocka 19. 
 __________________ 1350-2

Gryfman Nachman, zamieszkały 
pi. Parysowski Nfi 1 zgubił prawo 
jazdy furmańskie Nr. 869. 1356-1 

Fiszbaum Abram, zam. gmina 
Końska Wola zgubił książeczkę
wojskową.________________ 1357-1

Zgubiono zaświadczenie na nu
m er próbny W. 617 P. R wydane
firmie „Elib o r " .__________ 1358-1

Kokowenko Siemion, zam. Freta 
Me 25 zgubił kartę  azylu. 1359-1

Smoczyński Wacław, zamieszk. 
Przemysłowa 8 zgubił rewolwer 
cal. 7 65 Nr. 183699. 1361-1

Kowalczyk Piotr, zamieszkały 
Browarna 16 zgubił numer tra-
garski 18._________________

Pietruszko Jan, zamieszk. Spo
kojna Nr. 20 zgubił numer doroż
karski plecowy 2141______1364-1

Zgubiono książkę od sam ocho
du Ńr. 18357 wydaną Smoleńskie
mu[Aleksandrowi.________ 1366-1

Skradziono z ręki numer fur- 
mański 3385 i prawo jazdy fur
mańskie wydane Rudnikowi Ja- 
nowi, zem. Iwicka 45. 1367-1

Zaginął s ta tu t  „Związku Zrze
szeń Społecznych, utrzymujących 
Szkcły Średnie w Polsce * — na 
zasadzie postanowienia M-stwa 
Spr. Wewnętrznych d 25.111920 r. 
Nr. 13 P. 981 wciągnięte do re 
jestru  stowarzyszeń i związków 
Nr. 178.  1370-1

Rogowski Wacław, zamieszk. 
Al. Róż 8 zgubił wyciąg z ksiąg 
ludności gminy Jazgarzew i kartę 
rejestracyjną wojskową. 1371-1

Szczygielski Adam, zamieszk. 
Sclec  113 zgubił prawo jazdy do- 
reżka rskie Nr. 427._______ 1372-1

Skradziono legitymację wydaną 
przez T wo Ubezpieczeń . P iast" 
Friiher Josefowi, zam. Mylna 1/3.

1373-1

Glikfisz Szmul, zam. Ząbków- 
ska 7 zgubił pozwolenie na sklep 
z paszą. 1374-1

Marmursztein Chaja Sura, zam. 
Waliców 7 zgubiła paszport za 
graniczny^_______________ 1375-1

Stalska Bolesława, aamieszk. 
Białystok zgubiła legitymację na
uczycielską.  1376-1

Piechotka Leonard, zamieszk. 
Płocka Nr. 69 zgubił prawo jazdy 
szoferskia Nr. 4690. 1177-1

Zielińska Jadwiga, zam. Raszyń- 
ska 58 zgubiła paszport zegra- 
niczny wydany w 1925 r. 1378-1

Lenk Henryk, zamieszk. Połu
dniowa 6 zgubił prawo jazdy szo
ferskie Nr. 6778 1379-1

Kasen Borys, zam. Szpitalna 1 
zgubił prawo jazdy szoferskie 
Nr. 10560.________________ 1380-1

Blunck Karolowi, zam. Nowo
lipie 46 skradziono paszport za
graniczny Nr. 8826/11849. 26. 
__________________________1381-1

Pytlak Eugenjuaz, zamieszkały 
Wolska N b 5 zgubił prawo jazdy 
szeferskie Nr. 86(4. 1384-1

Dr. Olśnickiemu Ryszardowi, 
zam. Hoża 39 skradziono pasz
port zagraniczny. 1Ą£5 1

Damingier Wilhelm, zamieszk. 
W olska 5 zgubił książeczkę woj
skową._____________________ 1293

Herszfinkel Izaak Wolf, zam. 
Chmielna 47a zgubił książkę woj- 
akową.   1294

Baum sztok Jankiel, zamieszk. 
Czerniakowska 50 zgubił kartę 
re jestracy jną wojskową. 1303

Lewandowski Józef, zamieszk. 
Barska 16 zgubił książkę wojsko
w y _____________________ 1304

Stępniewski Antoni, zamieszk. 
G arbarsks  5 zgubił książkę woj
skow ą i kartę  mobilizacyjną 

_______________ 1310
Sznelwar Jakób, zam. Twarda 8 

zgubił książeczkę wojskową. 1312

Nowak Władysław, zam. Stare 
Miasto 14 zgubił kartę odrocze
nia wojskowego. ________1316

Matuch Karol zam. Ah Jero
zolimskie 73 zgubił książeczkę 
wojskową.__________________ 1317

Rzeźnik Stanisław, zamieszk. 
H ortensja 6 zgubił książeczkę 
wojskowa.________________ 1292-1

Kirsztein Chaim, zam. Kroch
malna 14 zgubił książkę wojsko- 
wą i kartę  mobilizacyjną. 1323

Hildebrandt Jan, zamieszkały 
Wolna 10 zgubił kartę rejestra- 
cyjna wojskową.  1328

Burakowski Mieczysław Stani
sław, zam Kroi hmalna 47 zgubił 
książeczkę wojskową. 1329

Biczów Jan, zam. Wronia 31 
zgubił książeczkę wojskową 1348 

Serafin Marjan, zam. Fabrycz
na 5 zgubił zaświadczenie woj-
skowe._____________________ 1354

Frydman Abram, zam. Wronia 5 
zgubił książeczkę wojskową 1355 

Lerman Benjamin, zamieszk. 
Ząbkowska 30 zgubił książeczkę
wojskową. _______________136Q

Kaim Władysław, zam gmina 
Rudaienko, wieś Brzozow'czezgu-
bił książkę wojskową.______ 1363

Kulesza Ksawery zamieszk. Sta
lowa 27 zgubił kfiążkę wojskową.
___________________________ 1365

Krajanek SzyjaTrajtel zamieszk. 
Miła 33 zgubił książkę wojskową.

1369

dS&DSZENIA: a) Instytucji państwowych i komunalnych 29 gr. za wiersz nonparelu. b) Instytucji i osób prywatnych 1 zł. 5C gr 
za wiersz nonparelu pierwszy raz, za każdy następny raz 25 proc. ustępstwa, c) Trzykrotne ogłoszenie e zgubie
niu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 3 ał. d) Trzykrotne ogłoszenia (do trzech wierszy) o zgubie
niu wszelkich innych dokumentów 4 zł. Ogłoszenie o koncesji 15 zł. Szerokość wiersza 25 liter.

P renum erata: Kwartalnie z dostarczeniem  do domu 3 zł. 60 gr. Cena egzemplarza w redakcji 20 gr.

Adres Redakc]! I Administracji: Senatorska 12 (Pałac Blanca) parte r. Pokój 31. Talefen 96-07.

Tłoczono z po lecenia Kom isarza Rządu m. s t  Warszawy w Drukarni F. Syrewfcza i S-ki. S anatorska 30.


